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Innspill i forbindelsemedkommendereguleringsmøte - forhåndstegningavfiskefelt Øst-
Finnmark

Det vises til anmodning om medlemslagenes foreløpige erfaringer med forhåndsstenging av
felt for snurrevad i Øst-Finnmark og seinotfisket nord for 62 grader nord.

Innledningsvis vil Fiskebåt påpeke at vi fortsatt mener at ordningen med forhåndsstenging er
unødvendig. Etter vårt syn finnes det andre og mer treffsikre tiltak for å redusere uttaket av fisk
under minstemål i de aktuelle områdene, herunder krav om økt maskevidde til 130 mm
kombinert med andre seleksjonsinnretninger.

Når det gjelder de foreløpige erfaringene med ordningen, har Fiskebåt hattjevnlig kontakt med
Sjøtjenesten. Vi har videreformidlet innspill fra flåten knyttet til behov i de aktuelle områdene,
samt bidratt med informasjon om fartøy som kan ta imot inspektør fra Sjøtjenesten i forbindelse
med prøvetaking.

Det er vår oppfatning at samarbeidet med Sjøtjenesten har fungert godt. Enkelte felt er blitt
åpnet etter prøvetaking, mens andre inspiserte felt av ulike grunner ikke er blitt åpnet, til tross
for at flåten mener innslaget av fisk under minstemål også i disse områdene har vært under
terskelverdien på 15 prosent.

Fiskebåt har plan om å foreta en nærmere evaluering av regimet med prøvestenging etter
sesongslutt. Det vi allerede nå kan konstatere, er at ordningen - slik vi tidligere påpekte -
skaper økt usikkerhet og mindre forutsigbarhet i driftsopplegget for flåten.

Når det gjelder aktiviteten i områdene, er det vår oppfatning at færre fartøy har drevet fiske der
sammenlignet med tidligere år. Bakgrunnen for dette er trolig både lavere kvoter og at
ferskfiskordningen starter senere enn tidligere sesonger.

Fiskebåt har også mottatt innspill fra medlemmer som stiller spørsmål ved at felt
forhåndsstenges for enkelte fartøygrupper, samtidig som fartøy under 15 meter faktisk lengde
fortsatt tillates å fiske med snurrevad med 125 mm maskevidde. Dette til tross for at fartøy
over 15 meter har foreslått både økt maskevidde og ytterligere seleksjonsinnretninger som vil
gi merkbar reduksjon i uttaket av fisk under minstemål. Fiskebåt mener det fremstår merkelig
og urimelig at flåten under 15 meter fortsatt tillates å drive et fiske i de aktuelle områdene uten
at det stilles ytterligere krav til økt seleksjon, eksempelvis 130 mm maskevidde i snurrevad.
Dette undergraver målsettingen om redusert uttak av fisk under minstemål i disse områdene.
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Når det gjelder fiske etter sei med not nord for 62 grader nord, konstateres det at de
prøvetakingene som hittil er gjennomført ikke har gitt grunnlag for å anbefale åpning for fiske.
Det er imidlertid fortsatt tidlig i sesongen, og det er derfor vanskelig på nåværende tidspunkt å
gi en endelig evaluering eller mer omfattende tilbakemelding om erfaringene så langt.

Vennlig hilsen
FISKEBÅT

Sturla Roald Espen Jacobsen

Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten underskrift.
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